
 

Zarządzenie nr 43/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 31 lipca 2003 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Przetargowej dot. postępowań w sprawie 
zamówień publicznych przeprowadzanych w trybie zapytania o cenę na 
wykonanie usług gastronomicznych oraz przygotowania spotkania i kolacji dla 
uczestników XXXIV Sesji Naukowej Komitetu Nauk o Żywności organizowanej 
przez Wydział Nauk o Żywności Akademii Rolniczej we Wrocławiu. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 21 Statutu AR i § 3 ust. 1 i 3 
regulaminu określającego zasady i warunki dotyczące udzielana zamówień 
publicznych, wprowadzonego w życie zarządzeniem Rektora AR nr 10/2002 z 10 
stycznia 2002 roku zarządza się, co następuje: 
 

§1 

Powołuje się doraźną Komisję Przetargową dot. postępowań w sprawie zamówień 
publicznych przeprowadzanych w trybie zapytania o cenę na wykonanie usług 
gastronomicznych dla uczestników XXXIV Sesji Naukowej Komitetu Nauk 
o Żywności w dniach 10 i 11 września 2003 roku oraz przygotowania spotkania 
i kolacji dla uczestników XXXIV Sesji Naukowej Komitetu Nauk o Żywności w dniu 
10 września 2003 roku  organizowanej przez Wydział Nauk o Żywności Akademii 
Rolniczej we Wrocławiu w następującym składzie: 
Przewodniczący Komisji: – Dr Anna Czubaszek  
Członkowie Komisji: – Dr hab. Zygmunt Gil 
 – Dr Danuta Figurska-Ciura  
 – Mgr Renata Kolpenicka-Stryjeńska 

 
§2 

Do zadań Komisji należy: 
1) przeprowadzenie postępowania w oparciu o regulamin pracy Komisji 

Przetargowej powołany do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, w tym do dokonania oceny czy oferenci 
spełniają wymagane warunki, oceny złożonych ofert i przedstawienie propozycji 
wyboru najkorzystniejszej oferty stanowiącej zał. nr 1 do regulaminu 
określającego zasady i warunki dotyczące udzielania zamówień publicznych, 
wprowadzonego w życie zarządzeniem Rektora AR nr 10 z 10 stycznia 2002 
roku, 

2) sporządzenie protokołu z wyboru najkorzystniejszej oferty, 
3) przedłożenie protokołu do zatwierdzenia rektorowi AR w terminie 3 dni od daty 

przetargu. 
 



 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                Rektor 
                                                               prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


